AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 22/2024
Processo digital nº 1009/2024 – Protocolo nº 3497/2024

O Município de Iúna/ES, torna público a contratação da empresa Luiza Carla Andrade Sardinha
18993263752, inscrita no CNPJ sob o n.º 48.248.034/0001-26, para apresentação de show artístico com
Luiza Andrade, a ser realizado no parque de exposições Cassiano  Osório, no dia 08 de junho de 2024, com

duração de 01 hora e 40 minutos, em comemoração a 12ª edição da festa dos amigos do carro de boi, no
valor global de R$28.800,00 (vinte e oito mil, oitocentos reais) com fundamento no inciso II, do artigo 74,
da lei federal nº 14.133/2021. Ficha orçamentária 391. ID CIDADES: 2024.037E0700001.10.0022.

Iúna/ES, 08 de maio de 2024.
Romário Batista Vieira

Prefeito